
    

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 

1 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

a 

DOHODA O NAROVNÁNÍ 

číslo: 20230226 

uzavřená podle ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi těmito smluvními stranami 

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv 
se sídlem: Praha 5 – Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
právně jednající: Ing. Pavel Švagr, CSc., předseda Správy státních hmotných rezerv 
IČO: 48133990 
DIČ: CZ48133990 
bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 
č. účtu: 19-85508881/0710 
kontaktní osoba: Ing. Miloslav Novák, ředitel Odboru příprav pro krizové stavy 
telefon: 244 095 317   
e-mail: mnovak@sshr.cz 
datová schránka: 4iqaa3x 
(dále jen „půjčitel“) 

a 

Kraj Vysočina  
se sídlem: 586 01 Jihlava, Žižkova 1882/57 
právně jednající: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, hejtman Kraje Vysočina 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. účtu:  123-6403810267/0100 
kontaktní osoba: Bc. Jaroslav Nulíček 
 Ing. Radim Schell  
telefon: 564 602 131 
 564 602 320 
mobil: 724 650 183 
 724 650 235 
e-mail: nulicek.j@kr-vysocina.cz 
 schell.r@kr-vysocina.cz 
datová schránka:  ksab3eu 
 
(dále jen „vypůjčitel“) 
(dále také společně „smluvní strany“) 

 

jakoubkova
Textový rámeček
RK-15-2023-14, př. 1počet stran: 8



    

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 

2 

Preambule 

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce a dohodu o narovnání z důvodu uplynutí doby 
výpůjčky dle Smlouvy o výpůjčce č. 20210370 ve znění dodatku č. 1 uzavřené mezi půjčitelem 
a vypůjčitelem dne 10. 6. 2021, neboť u majetku státu uplynula doba výpůjčky uvedena v Příloze 
č. 1 k výše uvedené smlouvě. Majetek dle výše uvedené smlouvy je tak užíván bez právního důvodu 
a smluvní strany touto nově uzavíranou smlouvou sjednávají zcela novou výpůjčku majetku 
specifikovaného v čl. I a Příloze č. 1 k nově uzavírané smlouvě a z důvodu potřeby pokrýt dobu 
od 13. 4. 2023 do doby uzavření nové smlouvy sjednávají dohodu o narovnání dle čl. I odst. 4 této 
nově uzavírané smlouvy.  

Článek I  
Předmět smlouvy 

Dohoda o narovnání 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli majetek specifikovaný v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy, v celkové evidenční ceně 4.268.680 Kč (dále jen „věc“) k dočasnému 
bezplatnému užívání v souladu s ustanovením § 27 odst. 3 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku 
České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o majetku“) a na základě Usnesení vlády České republiky ze dne 14. února 2021 č. 144 
o zajištění a poskytování státních hmotných rezerv k řešení dopadů pandemie onemocnění 
COVID-19 po ukončení nouzového stavu a informace o průběhu uvolňování osobních 
ochranných prostředků, zdravotnických prostředků a dezinfekce a stavu jejich zásob ve státních 
hmotných rezervách a Usnesení vlády ze dne 5. dubna 2023 č. 232 o prodloužení lhůty 
pro poskytování státních hmotných rezerv k řešení dopadů pandemie onemocnění COVID-19 
po ukončení nouzového stavu pro celé území České republiky (dále jen „Usnesení vlády“).  

2. Půjčitel prohlašuje, že věc, která je předmětem této smlouvy, je ve vlastnictví České republiky 
a půjčiteli s ní přísluší hospodařit na základě zákona o majetku. 

3. Vypůjčitel je oprávněn věc, která je předmětem této smlouvy, užívat v souladu se zákonem 
č. 241/2000 Sb., o hospodářských opatřeních pro krizové stavy a o změně některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o HOPKS“), a v souladu 
se zákonem č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy státních hmotných rezerv, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o působnosti Správy“), a to za účelem řešení dopadů pandemie 
onemocnění COVID-19 i nadále po 60 dnech po zrušení nouzového stavu ve smyslu § 11 
odst. 3 zákona HOPKS, podle Usnesení vlády a v souladu s § 4b zákona o působnosti Správy, 
k zajištění nezbytné péče o pacienty prostřednictvím zdravotnických služeb kraje Vysočina. 

4. Smluvní strany sjednávají, že od 13. 4. 2023 je majetek specifikovaný v Příloze č. 1 ke smlouvě 
č. 20210370 s datem výpůjčky do 12. 4. 2023 užíván vypůjčitelem bez právního důvodu. 
Vzhledem k uplynutí doby výpůjčky již nelze ke smlouvě č. 20210370 uzavřít dodatek, kterým 
by byla prodloužena doba výpůjčky, smluvní strany z tohoto důvodu narovnávají svá práva, 
která jsou mezi nimi sporná, tímto způsobem a půjčitel akceptuje, že od 13. 4. 2023 do doby 
nabytí platnosti této smlouvy je majetek uvedený v Příloze č. 1 smlouvy č. 20210370 s datem 
výpůjčky do 12. 4. 2023 užíván ze strany vypůjčitele v souladu s touto nově uzavíranou 
smlouvou. 



    

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 

3 

Článek II  
Doba výpůjčky 

1. Vypůjčitel je oprávněn věc užívat ode dne platnosti této smlouvy do 11. 4. 2025 dle 
jednotlivých položek, v souladu s Usneseními vlády.   

V současné době je věc vypůjčitelem užívána dle Rozhodnutí předsedy Správy státních 
hmotných rezerv č. 162/2020-SSHR/OPKS ze dne 4. 11. 2020 a č. 199/2020-SSHR/OPKS 
ze dne 12. 11. 2020. Žádostmi ze dne 4. 5. 2021 a 3. 2. 2022 vypůjčitel požádal o bezplatné 
používání zapůjčených státních hmotných rezerv po ukončení nouzového stavu. 

V současné době se věc nachází u zdravotnických služeb Kraje Vysočina a slouží k zajištění 
nezbytné péče o pacienty. Jedná se o podporu dýchání, kterou zajišťují poskytnuté přístroje 
HFNO AIRVO2. Pokud vypůjčitel přestane užívat věc k účelu uvedenému v čl. I odst. 3 této 
smlouvy před uplynutím sjednané doby výpůjčky, je povinen vrátit věc do míst vrácení 
uvedených v čl. III. odst. 6 této smlouvy. 

2. Půjčitel je oprávněn požadovat vrácení vypůjčené věci i před uplynutím sjednané doby výpůjčky 
v případě, že vypůjčitel neužívá věc řádně, nebo ji užívá k jinému účelu, než je sjednán v čl. I 
odst. 3 této smlouvy. 

Článek III  
Práva a povinnosti při užívání a vrácení věci 

1. Vypůjčitel se zavazuje poskytnout věci sám nebo prostřednictvím třetí osoby po dobu výpůjčky 
odbornou péči tak, aby nedošlo k jejímu znehodnocení, zničení nebo odcizení. Běžné náklady 
spojené s provozem a řádnou údržbou věci nese vypůjčitel. Vypůjčitel je povinen vrátit věc 
půjčiteli v bezvadném a úplném stavu odpovídajícímu běžnému opotřebení, a to nejpozději 
do konce doby výpůjčky stanovené v čl. II odst. 1 této smlouvy. 

2. O termínu vrácení věci musí vypůjčitel informovat prostřednictvím e-mailové zprávy kontaktní 
osobu půjčitele, uvedenou v čl. III odst. 6 smlouvy, nejméně 5 pracovních dnů předem a zaslat 
informaci o vrácení věci taktéž na e-mail: obchod_oph@sshr.cz. 

3. Při vrácení věci se vypůjčitel zavazuje, že splní následující podmínky stanovené půjčitelem: 

- věc musí být kompletní a funkční; 

- u věci musí být provedena dezinfekce povrchu; 

- u věci musí být doplněn spotřební materiál na původní počty; 

- u věci musí být vyměněny nebo opraveny poškozené části; 

- věc musí být při vrácení vypůjčiteli zabalena do originálních obalů, ve kterých věc půjčitel 
vypůjčiteli předal, popř. ve vhodných náhradních obalech; 

- pokud je věc používána delší dobu než 1 rok od data vyskladnění, vypůjčitel zajistí provedení 
bezpečnostní technické kontroly; doklad o provedení bezpečnostní technické kontroly předá 
vypůjčitel půjčiteli při vrácení věci; 

- věc musí být vrácena spolu s technickou dokumentací k věci. 

4. Vypůjčitel je povinen na své náklady zajistit naložení věci a její přepravu do místa vrácení věci 
dle odst. 6 tohoto článku. Předání věci půjčiteli v místě vrácení věci zajistí pověřená osoba 
vypůjčitele. Vypůjčitel se zavazuje věc vrátit nejpozději do termínu dle čl. II odst. 1 smlouvy. 



    

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 

4 

5. Na věc uvedenou v Příloze č. 1 se po celou dobu výpůjčky vztahuje záruka za jakost věci. 
V případě potřeby reklamace a odstranění vad věci v záruční době během výpůjčky věci je 
vypůjčitel povinen neprodleně písemně informovat o vadě věci půjčitele, který zajistí uplatnění 
reklamace a vad věci. 

6. Místy vrácení věci, blíže specifikované v Příloze č. 1, jsou skladovací kapacity půjčitele: 

- středisko Soběslav - pobočka Sedlčany, Na Červeném hrádku 1347, 264 01 Sedlčany.  

Kontaktní osobou je za pobočku Sedlčany pan Miloslav Jelen, vedoucí pobočky Sedlčany 
střediska Soběslav, mobil: 720 074 186, e-mail: mjelen@sshr.cz 

- středisko NCZHP, Sladkovského 45, 783 71 Olomouc – Holice. 
 

Kontaktní osobou je za středisko NCZHP pan Tomáš Matoušek, vedoucí střediska NCZHP, 
mobil: 724 191 339, e-mail: tmatoušek@sshr.cz. 

7. V místě vrácení věci půjčitel zajistí: 

- převzetí věci od vypůjčitele, 

- provedení kontroly technického stavu věci, čistoty, kompletnosti a úplnosti včetně 
technické dokumentace k věci, 

- sepsání protokolu o převzetí věci ve čtyřech vyhotoveních (pro každou smluvní stranu dva 
stejnopisy), 

- vystavení příjemky ve čtyřech vyhotoveních (pro každou smluvní stranu dva stejnopisy). 

8. Smluvní strany se dohodly, že vypůjčitel odpovídá za škodu na vypůjčené věci, části, součásti 
nebo příslušenství, ledaže prokáže, že ke škodě došlo na základě okolností vylučujících 
odpovědnost vypůjčitele. 

9. Znehodnocenou, zničenou, nefunkční nebo ztracenou věc (nebo její část, součást nebo 
příslušenství) je vypůjčitel povinen nahradit novou věcí, částí, součástí nebo příslušenstvím, 
nebo zaplatit půjčiteli její hodnotu. Není-li věc, její část, součást nebo příslušenství běžně 
dosažitelné na trhu, je vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli vždy hodnotu celé věci nebo její části, 
součásti nebo příslušenství navýšenou o 10 %, a to v termínu uvedeném na půjčitelem vydané 
faktuře. 

10. Smluvní strany se dohodly, že pro stanovení hodnoty poškozené, zničené nebo ztracené věci, 
její části, součásti nebo příslušenství budou vycházet z evidenční ceny položek věci, její části, 
součásti nebo příslušenství uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy.  

11. Poškozenou věc, část, součást nebo příslušenství může vypůjčitel po dohodě s půjčitelem nechat 
na své náklady opravit. V případě opravy věci vypůjčitel ručí za její řádné a včasné provedení. 
Spolu s opravenou věcí, částí, součástí nebo příslušenstvím je vypůjčitel povinen předat půjčiteli 
fotokopie všech dokumentů k opravě. 

Článek IV  
Další ujednání 

1. Kontaktní osoba půjčitele, která je oprávněna k plnění povinností půjčitele dle této smlouvy, je 
oprávněna písemně pověřit jiného zaměstnance půjčitele. O tomto pověření je kontaktní osoba 
půjčitele povinna písemně (i e-mailem) informovat vypůjčitele. 



    

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 

5 

2. V případě prodlení vypůjčitele s navrácením věci po ukončení doby vypůjčení se vypůjčitel 
zavazuje zaplatit půjčiteli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z evidenční ceny nevrácené věci 
za každý den prodlení.  

3. V případě prodlení se zaplacením smluvní pokuty dle odst. 2 tohoto článku smlouvy je 
vypůjčitel povinen zaplatit půjčiteli úrok z prodlení za každý jednotlivý případ, a to za každý den 
prodlení, ve výši stanovené příslušným právním předpisem. 

Článek V  
Závěrečná ujednání 

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku. 

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného 
dodatku k této smlouvě. Dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzestupně očíslovány, 
datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se 
zasílají v elektronické podobě do datových schránek. Nelze-li použít datovou schránku, zasílají 
se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy, nebo na adresu změněnou dodatkem k této smlouvě. Pro případ uvedený v čl. IV 
odst. 1 této smlouvy sjednávají smluvní strany komunikaci prostřednictvím e-mailových adres 
kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy. 

4. Smlouva, včetně případných dodatků, se nevkládá dle ust. § 3 odst. 2 písm. c) zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, do registru 
smluv. Z tohoto důvodu je smlouva účinná ke dni podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Tato smlouva se uzavírá v elektronické formě a bude podepsána oprávněnými osobami 
zaručeným elektronickým podpisem.  

6. Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si obsah této smlouvy 
řádně zvážily, její celý text přečetly a porozuměly mu a na důkaz toho připojují oprávnění 
zástupci smluvních stran své podpisy. 

7. Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako 
poslední. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 
ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85  Praha 5 – Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 

fax: +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: epodatelna@sshr.cz, www.sshr.cz 

6 

8. Nedílnou součástí smlouvy je příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace věci 

 

V Praze dne ………….      V Jihlavě dne ……………… 

 Za půjčitele: Za vypůjčitele: 

 Česká republika –  Kraj Vysočina 
 Správa státních hmotných rezerv        
  
 
 
 
 
……………………………… ……………………………… 

 Ing. Pavel Švagr, CSc. Mgr. Vítězslav Schrek, MBA 
 předseda Správy státních hmotných rezerv hejtman 



Příloha č. 1. Specifikace věci 

Dle usnesení ze dne 14. 2. 2021 č. 144,

usnesení ze dne 5. 11. 2021 č. 986 a usnesení ze dne 5. 4. 2023 č. 232

číslo jednací ze dne

1
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176065
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

2
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176100
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

3
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176070
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

4
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176066
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

5
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176237
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

6
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176229
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

7
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176116
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

8
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176093
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

9
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176207
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

10
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176082
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

11
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176060
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

12
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

Středisko Soběslav - 

Pobočka Sedlčany 

(33500001) 

33101600 3973500000 4 164 180,00 200926176239
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 162/2020-SSHR/OPKS  4. 11. 2020

13
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187972
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

14
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187955
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

15
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187795
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

16
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020188102
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

17
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187902
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

18
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187944
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

 Rozhodnutí Předsedy SSHR 
P.č. Název věci Počet Sklad SKP JKPOV Index

Evidenční cena 

v Kč/MJ

S/N; 

výrobní číslo

Dodavatel/

www.stránky

Ukončení doby  

výpůjčky



19
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187913
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

20
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187816
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

21
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201023190558
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

22
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201023190499
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

23
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201023190550
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

24
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201023190596
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

25
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020188141
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

26
přístroj na podporu dýchání 

AIRVO2
1

NCZHP, 

Olomouc – Holice

(33506794)

33101600 3973500000 4 164 180,00 201020187874
POLYMED medical CZ, a. s.

http://www.polymed.eu/
do 11. dubna 2025 199/2020-SSHR/OPKS 12.11.2020

Evidenční cena celkem v Kč: 4 268 680,00


		2023-04-21T10:05:24+0200
	Ing. Pavel Švagr, CSc. c6ee9390a68a7370f648ec7175273afff96105c4


	



